REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

REKTORI
Nr.2583 prot. Elbasan, mé 0. 10.2023
URDHER
Nr.E5 , date 30.10.2023

“PER SHPALLJEN E PROCESIT TE KANDIDIMIT PER ANETAR DHE
SEKRETAR TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR STUDENTOR
TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 68 té Statutit
t€¢ Universitetit t¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, né zbatim té rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér Keshillin Studentor t€ Universitetit t&€ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani” neni 8 pika 2 ,

Urdhéroj:

1. Shpalljen e procesit t&€ kandidimit pér anétar dhe sekretar té Komisionit Institucional
Zgjedhor Studentor t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

2. Regjistrimi i1 kandidatéve fillon mé daté¢ 31.10.2023 dhe pérfundon mé daté
02.11.2023.

3. Kandidatét e interesuar té dorézojné kérkesén pér vetékandidim prané zyrés sé
Protokoll Arkivés s¢ UE-sé.

4. Ky urdhér t& publikohet né fagen elektronike zyrtare t&€ UE-sé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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